EAD-27D-030
( ラインドライバ仕様 )
EAD-27C-030
( オープンコレクタ仕様 )
Ver1.10
リモートデバイス局
ブロードキャストポーリング方式
フレーム同期方式

光学式エンコーダ出力波形
Output Waveform(Optical encoder)
ご注文時の型式説明　Reference to Model No.
エンコーダケーブル配線色
Encoder cable wiring color
V cc (+5V) ── 赤  Red
GND ───── 黒  Black
EA ───── 緑  Green
EB ───── 黄  Yellow
EZ ───── 白  White
E/A ───── 青  Blue
E/B ───── 橙  Orange
E/Z ───── 灰  Gray
φ
2
0
.0
φ
2
2
.0
φ
1
8
.0
5
0
0
4
.6
9.0
11.0 27.5 40.2
34.6 5.6
φ
5
.0
 0 -0
.0
0
8
エンコーダケーブル
Encoder cable
(AWG26×8)
センサケーブル
Sensor cable
(AWG28×5)
6×M2　深さ5.5
P.C.D. 16.4   5.5 Depth
モータ線
Motor cable
(AWG24×3)
4.6
配線色   Wiring color
MU ── 赤　Red
MV ── 白　White
MW ── 黒　Black
配線色　Wiring color
電源 Power ─  赤  Red
GND ────  黒  Black
SA ─────  青  Blue
SB ─────  黄  Yellow
SC ─────  白  White
φ
2